Mẫu II-B (2b2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI SAU NGHỈ ỐM
Kính gửi: Ban Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển
Tôi tên :

Mã số sinh viên:

Ngày sinh :
.
Nơi sinh :
.

Hộ khẩu thường trú:

Là sinh viên lớp :
  khóa .....(20    - 20     )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Học viện Chính sách và Phát triển.
Trong năm học: 20     - 20       , tôi có làm đơn xin tạm nghỉ học ……… học kỳ, với lý do

Điều trị bệnh………………………………tại bệnh viện…………………………………..
và đã được Ban Giám đốc đồng ý theo Quyết định số: …… ./QĐ-HVCSPT, ngày .….. tháng …… năm ………
Minh chứng kèm theo gồm:........................................................................................

....................................................................................................................................

Nay đã hết thời gian xin tạm nghỉ học, kính xin Ban Giám đốc cho phép tôi được trở lại Học viện tiếp tục học.

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám đốc !
Kính đơn!

                 Hà Nội, ngày . . . tháng . . . năm . . .  .

* Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

           Người làm đơn

                (Ký tên và ghi rõ họ tên)

* Ý KIẾN CỦA KHOA QLSV                      * Ý KIẾN CỦA PHÒNG QLĐT
.
- Sinh viên nộp hồ sơ kèm các minh chứng như nôi dung đơn tại Bộ phận một cửa và một cửa liên thông đối với sinh sinh viên APD.

* Lưu ý: Mẫu này áp dụng đối với sinh viên xin tạm nghỉ để điều trị bệnh